Prefeitura Municipal de Tejupá
Rua Alexandre Absy, 585 – CEP 18.830-003 – Tejupá-SP www.tejupá.sp.gov.br

CNPJ 46.223.756/0001-09

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSOS REFERENTES AO

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS ESCRITAS DE 17/10/2021
-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2021-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão

do Concurso Público, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo

37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo

explicitados conforme parecer emitido pela empresa executora e final decisão da Comissão do

referido Concurso Público.

Cargo Candidato Questionamento -

N. da Questão

Análise

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

ALESSANDRA APARECIDA DAS CHAGAS MACHADO 30

Questão 07 – Deferido – Questão anulada -

considerada correta para todos os candidatos.
Questão 16 – Deferido – Questão anulada –

considerada correta para todos os candidatos.

Questão 22 – Indeferido – Ratificado o Gabarito

oficialmente publicado.

Questão 27 – Deferido – Questão anulada -
considerada correta para todos os candidatos.

Questão 28 – Indeferido – Ratificado o Gabarito

oficialmente publicado.

Questão 30 – Deferido – Retificado o Gabarito
para a alternativa “A”.

ALESSANDRA BRAGANCA SOARES VIEIRA 7 - 27 - 30

BIANCA SECKLER MONTEIRO DE BARROS 22 - 27 - 30

BRUNA MORENO MARTINS 30

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA 7

ELEUZA APARECIDA NOGUEIRA CRISTELLI DA ROCHA 7 - 30

FERNANDA CAROLINNE LOPES 7 - 30

GRAZIELE APARECIDA PALMA CARNEIRO 30

JULIENE PIRES DA MOTTA NISTAL 7 - 30

KAROLINE PEREIRA DOS SANTOS TEIXEIRA 22 - 28 - 30

MEIRE CARRIEL 30

NICOLE MARIA CARRIEL RICHARD 7 - 16 - 30

RAFAEL NOGUEIRA MARTIN 22 - 30

PEB III - ARTE PAULA VIVIENNE NISTAL 27

Questão 27 - Deferido Parcialmente – Questão

anulada – considerada correta para todos os

candidatos.

PEB III - EDUCAÇÃO
FÍSICA

ARTUR MOTA NETO DOMINGOS 20 - 21 - 30

Questões 20 e 21 - Indeferido– Ratificado o

Gabarito publicado.
Questão 30 – Deferido – Questão anulada –

considerada correta para todos os candidatos.

PEB III - INGLÊS KARINA CALDERAN DE CAMARGO
22 Questão 22 – Deferido – Retificado o Gabarito

para a alternativa “B”

PEB III - MATEMÁTICA CLADILAINE APARECIDA REVELINO
29 Questão 29 – Deferido – Questão anulada -

considerada correta para todos os candidatos.

II. COMUNICA aos interessados que, os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal,

sita à Rua Alexandre Absy, n. 585 – Centro, Tejupá/SP. O candidato recorrente deve comparecer

portando o documento de identidade e proceder a assinatura do recebimento dos documentos para

a retirada do Parecer da análise do recurso interposto.

III. ESCLARECE a quem possa interessar que não houve recursos dos gabaritos preliminares

referentes às Provas Escritas dos demais cargos não citados nesse Edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal de Tejupá/SP, 03 de novembro de 2021.

VALTER BORANELLI

Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO:

JOSÉ DIENISON CHECHI
Presidente

LUCIANA DE MORAES GODOY SILVA
Membro

JOSÉ CONTÓ NETO
 Membro

http://www.tejupá.sp.gov.br/